
 

Årsrapport 2025 DNT Vestfold  
 

Styret har bestått av:  
Holmestrand og Omegn Turistforening  Jakob Solhøj (styreleder) 

DNT Horten  Pål Eirik Johansen  

Sandefjord Turistforening  Hilde Bostrøm 

DNT Tønsberg og Omegn Christian Thaulow 

Larvik og Omegns Turistforening  Ingjerd Beate Larsen  

DNT ung Vestfold  Eivind Fogstad  

 

FNF-representanter: Jarl Teig 

Prosjektgruppe organisering av DNT Vestfold:  

Anja Toresen Claxton, Magnus Mortvedt, Henriette Høie, Thomas Andersen 

Styringsgruppe kystprosjektet: Måns Davidson og Thomas Andersen  

Arbeidsgruppe kystprosjektet: Thomas Andersen 

Valgkomitée: Helga Daler, Birgit Sandin Vildalen og Pia Grøngaard  

Revisor: Bernt Ausland  

Styret gjennomførte 7 styremøter i 2025  

Ansatte 
Thomas Andersen har vært ansatt i full stilling som daglig leder, og sekretær for styret. Vi har også 

leid inn Thore Borg som ansattressurs i FTU, fra DNT Sandefjord  

Stillingen er hovedsakelig selvfinansiert basert på tilskuddsordninger.  

Økonomi 
Økonomien i DNT Vestfold er fortsatt god. Inntektene kommer hovedsakelig fra tilskudd og 

deltakeravgifter. VFK er en stor bidragsyter, og en viktig samarbeidspartner for DNT Vestfold.  

Styret budsjetterte med et underskudd på 85 000 kroner for 2025. Underskuddet skulle gå til å dekke 

kostnader knyttet til Frivilligsamling, og var en prioritert bruk av oppspart egenkapital. Resultatet for 

året ble et underskudd på 63 750 kroner.  

Kurs 
I henhold til «Årshjul for kurs i DNT Vestfold» ble det i 2025 gjennomført følgende kurs:  

• NF dagskurs førstehjelp for friluftsliv x2 (mars og april) 

• Aktivitetslederkurs barnas turlag (april)  

• Grunnleggende turlederkurs x2 (mai og august) 

• Nærturlederkurs (mai) 

• Livredningskurs x2 (juni)  

• Dagskurs kano (august) 

• Nybegynner kurs i klatring for unge x2 (oktober og november) 



 

• Brattkortkurs for unge (november)  

Unge Naturtalenter 
Unge Naturtalenter fortsetter å tilføre DNT Ung nye turledere, og er et avgjørende tiltak for 

ungdomstilbudet vårt. Mange av deltakerne som fullførte programmet sommeren 2025 har blitt 

aktive turledere, og deltakere, i DNT Ung Vestfold. Nytt program startet sommeren 2025 med 11 

deltakere, og er godt i gang.  

Friluftsskolene  
Vi gjennomførte ni friluftsskoler i løpet av året, fordelt på vinter- og sommerferie og hadde 165 

deltakere. Skolene på sommeren er spesielt populære. Det er fortsatt ungdom som hovedsakelig er 

aktivitetsledere på skolene.    

DNT ung Vestfold  
DNT Ung ble samlet under DNT Vestfold i 2023, og har siden økt aktivitetsnivået fra 13 turer og 

aktiviteter i 2023, til 29 i 2024 og 34 i 2025. Totalt har 149 deltakere vært med DNT ung på tur dette 

året. Nye turledere rekrutteres i all hovedsak gjennom tiltaket unge naturtalenter. Vi har satset stort 

på klatring for unge de siste to årene, og har lykkes med å etablere et aktivt klatremiljø for unge.  

DNT ung har i 2025 hatt et velfungerende styre, og styreleder Eivind Fogstad har sittet som 

representant for DNT ung i DNT Vestfolds styre.  

VFK 
Vestfold fylkeskommune er en viktig samarbeidspartner for DNT Vestfold. Vi har en samarbeidsavtale 

med VFK som løper ut 2026. I løpet av året har vi gjennom daglig leder deltatt på møter, samlinger og 

studietur i regi av Nettverk for Idrett og Friluftsliv i Vestfold.  

Vi har i 2025 gjennomført en statuskartlegging av kyststien i Vestfold, i samarbeid med VFK.  

Friluftsliv tilrettelagt for utviklingshemmede (FTU) 
Vi har hatt 46 dagsturer og 4 overnattingsturer. Thore Borg har vært innleid som ansattressurs, og 

har vært turleder på alle turene. Årets høydepunkt var som vanlig sommerturen, som denne gangen 

gikk til Kalhovd på Hardangervidda.   

Frivilligsamling 
I 2025 arrangerte vi frivilligsamling i Vestfold for tredje gang. For tredje året ble det deltakerrekord. 

81 deltakere var med på Eidene på Tjøme der de fikk delta i workshops, faglig påfyll og 

underholdning. Arrangement fikk igjen svært gode tilbakemeldinger, og er blitt et viktig arrangement 

for de frivillige.   

Organisering av DNT i Vestfold 
Sak om omorganisering av DNT i Vestfold har preget de siste årene, og i 2025 ble saken lagt fram til 

behandling på årsmøtene i lokalforeningene, og i DNT Vestfold. DNT Sandefjord, DNT Tønsberg og 

Omegn, DNT Horten og Holmestrand og Omegn vedtok å samle seg under medlemsforeningen DNT 

Vestfold. Landsmøtet til DNT vedtok i juni å oppta DNT Vestfold som ny medlemsforening.  



 

Etter internutlysning ble Thomas Andersen ansatt som daglig leder 

for «nye» DNT Vestfold. Alle ansatte i DNT Sandefjord og DNT Tønsberg og Omegn takket ja til tilbud 

om ny arbeidskontrakt i DNT Vestfold, og er ansatt der fra 01.01.2026. I tillegg ble det lyst ut en 50% 

stilling innen kommunikasjon og markedsføring på høsten, og en ny ansatt tiltrer 01.01.2026.  

Som del av sak om omorganisering ble det vedtatt nye vedtekter for DNT Vestfold, og for lokallagene, 

med virkning fra 01.01.2026. For å tilfredsstille kravene om styresammensetning i de nye vedtektene 

ble det i oktober holdt ekstraordinært årsmøte for DNT Vestfold, med formål å velge et interimstyre 

fungerende fra 01.01.2026, og fram til årsmøtene våren 2026.   


